Протокол № 2
от 13 ноября 2008г.

собрания Совета учащихся МОУ «Хазовская ООШ»

Общее число членов собрания:  15 человек.

Повестка дня:

1. Выборов членов Управляющего Совета из числа учащихся МОУ «Хазовская основная общеобразовательная школа»

Слушали:

Организатора школы Мелехину С.А., которая ознакомила с примерным Положением об Управляющем Совете школы и порядком его создания. Председатель Совета учащихся Кивилева Светлана , ученица 8 класса, представила список кандидатов в составе 5 человек:

- Маскалев Денис;

- Мелехин Дима;

- Зотева Люба;

- Маскалев Саша;

- Кивилева Света.

Результаты голосования:

- Мелехин Дима – 5 голосов;

- Маскалев Саша – 6 голосов;

- Зотева Люба – 2 голоса;

- Маскалев Денис – 1 голос;

- Кивилева Света – 1 голос.

Постановили:

1. По результатам тайного голосования избрать членами Управляющего Совета школы:

- Маскалева Сашу, ученика 9 класса;

- Мелехина Диму, ученика 8 класса.

Председатель Совета учащихся:__________ /С.Н. Кивилева/

Секретарь собрания:___________ /С.А. Мелехина/